
あきらめ な い 介 護

サービス利用料金表

■ 要介護の方（１回あたり）９時半〜16時迄ご利用の場合

 ［ デーサービスフィーグさんば ］

 ［ フィーグさんば訪問介護事業所 ］

フィーグ訪問介護事業所　自費サービス料金表

介護保険で間に合わない、介護保険では行えない困り事をサポート致します。

■ 生活支援Ⅰ

■要介護の方（1回あたり）

・買い物代行（※ケアプランに掲載されない日用品外商品等）

・薬の受け取り　・入院中の洗濯、必需品の調達　

・窓みがき　・エアコンフィルター清掃etc

加算

実費自己負担

要介護度

1割負担

入浴加算Ⅰ

入浴加算Ⅱ

個別機能訓練加算Ⅰイ

個別機能訓練加算Ⅱ

サービス提供体制加算Ⅱ

科学的介護推進体制加算

介護職員等処遇改善加算Ⅰ

昼食代

特別食

飲み物代

その他日常生活費

サービス延長料金

700円

上記+100円

150円

自費相当分

1,000円

3,000円

17:30分まで

18:30分まで

40円/日

55円/日

56円/日

20円/月

18円/日

40円/月

月単位数×9.2%

1割負担

身体介護
サービス

20分未満 20分以上
30分未満

20分以上
45分未満

45分以上

30分以上
60分未満

60分以上
90分未満

163円 244円

179円 220円

387円 567円

678円 801円 925円 1,049円 1,172円

要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5

■ デイサービス事業対象者、要支援の方（１月あたり）

■ デイサービス事業対象者、要支援の方（１月あたり）

1割負担 1,798円 3,596円

週１回程度 週2回程度

■生活支援Ⅱ

・自宅内の大掃除

・エアコンクリーニング

・部屋の模様替え

・お風呂クリーニング

・修繕

・草刈りetc

※無料で見積もりをさせていただきます

※内容によっては連携先業者への

　委託対応になります

内　容

1割負担

週1回程度

1,176円

週2回程度

2,349円

週3回程度

3,727円

1割負担

生活援助
サービス

土・日・祝月〜金時　間

30分

30分〜60分

60分〜90分

90分以上

1,400円

2,400円

3,500円

1,600円

2,800円

4,000円

※30分毎に＋900円

■ 身体介護

・買い物同行（※ケアプランに掲載されない日用品外商品等） 

・病院の付き添い（通院介助）

・墓参り同行　・その他要相談

土・日・祝月〜金時　間

30分

30分〜60分

60分〜90分

90分以上

2,500円

3,800円

5,500円

2,800円

4,100円

6,000円

※30分毎に＋1,100円

※おやつ代込

各種加算

サービス提供体制加算Ⅱ

科学的介護推進体制加算

介護職員等処遇改善加算Ⅰ

72円/月

144円/月

40円/月

月単位数×9.2%　　　

※週1回ご利用

※週2回ご利用

各種加算

緊急時訪問介護加算

初回加算

介護職員等処遇改善加算Ⅱ

40円/月

200円/月

月単位数×9.2%　　　


