



あきらめない介護

サービス利用料金表

[デーサービスフィークさんば]

■ 要介護の方（1回あたり） 9時半～16時迄ご利用の場合

要介護度	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
1割負担	678円	801円	925円	1,049円	1,172円

加算

入浴加算Ⅰ	40円/日
入浴加算Ⅱ	55円/日
個別機能訓練加算ⅠⅠ	56円/日
個別機能訓練加算ⅡⅡ	20円/月
サービス提供体制加算Ⅱ	18円/日
科学的介護推進体制加算	40円/月
介護職員等処遇改善加算Ⅰ	月単位数×9.2%

■ デイサービス事業対象者、要支援の方（1月あたり）

	週1回程度	週2回程度
1割負担	1,798円	3,596円

各種加算

サービス提供体制加算Ⅱ	72円/月 ※週1回ご利用
	144円/月 ※週2回ご利用
科学的介護推進体制加算	40円/月
介護職員等処遇改善加算Ⅰ	月単位数×9.2%

実費自己負担

昼食代 ※おやつ代込	700円	
特別食	上記+100円	
飲み物代	150円	
その他日常生活費	自費相当分	
サービス延長料金	17:30分まで	1,000円
	18:30分まで	3,000円

[フィークさんば訪問介護事業所]

■ 要介護の方（1回あたり）

身体介護 サービス	20分未満	20分以上 30分未満	30分以上 60分未満	60分以上 90分未満
1割負担	163円	244円	387円	567円

生活援助 サービス	20分以上 45分未満	45分以上
1割負担	179円	220円

■ デイサービス事業対象者、要支援の方（1月あたり）

	週1回程度	週2回程度	週3回程度
1割負担	1,176円	2,349円	3,727円

各種加算

緊急時訪問介護加算	40円/月
初回加算	200円/月
介護職員等処遇改善加算Ⅱ	月単位数×9.2%

フィーク訪問介護事業所 自費サービス料金表

介護保険で間に合わない、介護保険では行えない困り事をサポート致します。

■ 生活支援Ⅰ

- ・買い物代行（※ケアプランに掲載されない日用品外商品等）
- ・薬の受け取り　・入院中の洗濯、必需品の調達
- ・窓みがき　・エアコンフィルター清掃etc

時間	月～金	土・日・祝
30分	1,400円	1,600円
30分～60分	2,400円	2,800円
60分～90分	3,500円	4,000円
90分以上	※30分毎に+900円	

■ 生活支援Ⅱ

内 容	
・自宅内の大掃除 ・エアコンクリーニング ・部屋の模様替え ・お風呂クリーニング ・修繕 ・草刈りetc	※無料で見積もりをさせていただきます ※内容によっては連携先業者への 委託対応になります

■ 身体介護

- ・買い物同行（※ケアプランに掲載されない日用品外商品等）

- ・病院の付き添い（通院介助）

- ・墓参り同行　・その他要相談

時間	月～金	土・日・祝
30分	2,500円	2,800円
30分～60分	3,800円	4,100円
60分～90分	5,500円	6,000円
90分以上	※30分毎に+1,100円	